

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Procedura de achiziție: _ **ocds-b3wdp1-MD-1702288795157 din 15.12.2023**

Obiectul achiziției: **materiale de constructii**

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Ciment bazic 400	Ciment bazic 400	md	Rezina, ribnita	Ciment bazic 400, ambalat în saci de 40 kg.	Ciment bazic 400, ambalat în saci de 40 kg.	
Adeziv pentru teracotă	Adeziv pentru teracotă Class nas	md	Supraten	Baza:ciment, Destinație:gresie și faianță, ceramică, Domeniul de utilizare:exterior și interior, Greutate:25 kg/per sac, Termen de valabilitate:12 luni.	Baza:ciment, Destinație:gresie și faianță, ceramică, Domeniul de utilizare:exterior și interior, Greutate:25 kg/per sac, Termen de valabilitate:12 luni.	
Grund Betokontakt	Grund Betokontakt werker	md	Artpaint	Baza: acrilat Culoarea:Roz Destinație: Pentru suprafețe slab absorbante Domeniul de utilizare:exterior și interior Greutate:13,5 kg	Baza: acrilat Culoarea:Roz Destinație: Pentru suprafețe slab absorbante Domeniul de utilizare:exterior și interior	

				Termen de valabilitate:18 luni Timp de uscare complet:24 ore.	Greutate:13,5 kg Termen de valabilitate:18 luni Timp de uscare complet:24 ore.	
Chit pentru rosturi Fuga alb	Chit pentru rosturi Fuga alb	md	Supraten	Chit pentru rosturi Fuga alb.	Chit pentru rosturi Fuga alb.	
Distanțiere pentru faianță, 5 mm, 100 buc/pachet	Distanțiere pentru faianță, 5 mm, 100 buc/pachet	pol	Cezar	Distanțiere pentru faianță, 5 mm, 100 buc/pachet.	Distanțiere pentru faianță, 5 mm, 100 buc/pachet.	
Distanțiere pentru faianță, 3 mm, 150 buc/pachet	Distanțiere pentru faianță, 3 mm, 150 buc/pachet	pol	Cezar	Distanțiere pentru faianță, 3 mm, 150 buc/pachet.	Distanțiere pentru faianță, 3 mm, 150 buc/pachet.	
Vopsea email PF-115 gri deschis	Vopsea email PF-115 gri deschis Palitra	md	cheton	Culoare-gri deschis Greutate-2,7 kg/cutie Destinație-pentru lemn, beton, metal.	Culoare-gri deschis Greutate-2,7 kg/cutie Destinație-pentru lemn, beton, metal.	
Vopsea emulsie lavabilă	Vopsea emulsie lavabilă Werker	md	Artpaint	Culoare-alb Domeniul de utilizare-pentru lucrări de interior Bază-acrilică Termen de valabilitate-18 luni Timp de uscare-4 ore.	Culoare-alb Domeniul de utilizare-pentru lucrări de interior Bază-acrilică Termen de valabilitate-18 luni Timp de uscare-4 ore.	
Diluant	Diluant white spirit	md	cheton	Culoare:incolor Domeniul de utilizare:lucrări interioare și exterioare Volum:0,9 L.	Culoare:incolor Domeniul de utilizare:lucrări interioare și exterioare Volum:0,9 L.	
Bandă de mascare	Bandă de mascare	Pol, china	Madeco supraten si altele	Culoare:Galben Lățime:48 mm Lungime:33 m Tip:Bandă de mascare.	Culoare:Galben Lățime:48 mm Lungime:33 m Tip:Bandă de mascare.	
Rulou cu mîner	Rulou cu mîner	china	kalitex	Rulou, material microfibră, diametrul 45 mm, lățime 230	Rulou, material microfibră, diametrul 45	

				mm.	mm, lățime 230 mm.	
Lambriu din plastic 6x250x5950	Lambriu din plastic 6x250x5950	Pol, china, turcia	Lambrium si altele	Lambriu din plastic, 6x250x5950, culoare albă, material PVC, pentru lucrări de interior.	Lambriu din plastic, 6x250x5950, culoare albă, material PVC, pentru lucrări de interior.	
Profil baghetă	Profil baghetă	Pol, china, turcia	Lambrium si altele	Profil din plastic pentru lambriu din PVC,material:PVC, Dimensiunile profilului: 23x23 mm, lungime:2900 mm, culoare:albă.	Profil din plastic pentru lambriu din PVC,material:PVC, Dimensiunile profilului: 23x23 mm, lungime:2900 mm, culoare:albă.	
Profil de ghidaj 3 m, material oțel zincat	Profil de ghidaj 3 m, material oțel zincat	md	giramondo	Profil de ghidaj 3 m, material oțel zincat.	Profil de ghidaj 3 m, material oțel zincat.	
Profil de contur UD-27 3m	Profil de contur UD-27 3m	md	giramondo	Grosime:0,33 mm Înălțime:28 mm Lățime:27 mm Lungime: 3000 mm Material:Oțel zincat Tip:Profil UD.	Grosime:0,33 mm Înălțime:28 mm Lățime:27 mm Lungime: 3000 mm Material:Oțel zincat Tip:Profil UD.	
Suport drept 0,9x125 mm	Suport drept 0,9x125 mm	md	giramondo	Dimensiuni:125 mm Grosime:0,9 mm Material:oțel zincat Tip:suport.	Dimensiuni:125 mm Grosime:0,9 mm Material:oțel zincat Tip:suport.	
Diblu cu guler cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm	Diblu cu guler cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm	pol	Lider	Diblu cu guler cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm	Diblu cu guler cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm	
Șurub autoforant cap plat și șaiță pentru metal 4,2x32 mm	Șurub autoforant cap plat și șaiță pentru metal 4,2x32 mm	pol	Lider	Ambalaj:cutie Cantitate:50 buc Diametrul:4,2 mm Lungime:15 mm Material:Oțel zincat Tip:Pentru metal.	Ambalaj:cutie Cantitate:50 buc Diametrul:4,2 mm Lungime:15 mm Material:Oțel zincat Tip:Pentru metal.	

Burghiu pentru beton SDS+, 6x110 mm, material oțel	Burghiu pentru beton SDS+, 6x110 mm, material oțel	china	Sthor Total	Burghiu pentru beton SDS+, 6x110 mm, material oțel.	Burghiu pentru beton SDS+, 6x110 mm, material oțel.	
Daltă plată SDS+, 40x200 mm, material oțel, lațimea de tăiere 40 mm	Daltă plată SDS+, 40x200 mm, material oțel, lațimea de tăiere 40 mm	china	Sthor Total	Daltă plată SDS+, 40x200 mm, material oțel, lațimea de tăiere 40 mm.	Daltă plată SDS+, 40x200 mm, material oțel, lațimea de tăiere 40 mm.	
Cuie pentru construcții	Cuie pentru construcții	ukr	Crasdan	Cantitatea in ambalaj (kg) - 5; Diametrul (mm) 4; Lungime (mm) - 100; Tip - cuie pentru construcții.	Cantitatea in ambalaj (kg) - 5; Diametrul (mm) 4; Lungime (mm) - 100; Tip - cuie pentru construcții.	
Cuie pentru construcții	Cuie pentru construcții	ukr	Crasdan	Cantitatea in ambalaj (kg) - 5; Diametrul (mm) 2,5; Lungime (mm) - 50; Tip - cuie pentru construcții.	Cantitatea in ambalaj (kg) - 5; Diametrul (mm) 2,5; Lungime (mm) - 50; Tip - cuie pentru construcții.	
Tijă filetată	Tijă filetată	pol	lider	Clasa de precizie - B; Clasa de rezistenta - 5,6; Diametrul (mm) - 16; Lungime (mm) - 100 Material - oțel zincat; Tip - tije filetate Toleranta filetului - 69g.	Clasa de precizie - B; Clasa de rezistenta - 5,6; Diametrul (mm) - 16; Lungime (mm) - 100 Material - oțel zincat; Tip - tije filetate Toleranta filetului - 69g.	
Piulița zincată M16	Piulița zincată M16	pol	lider	Material - oțel zincat; Tip - M16; Diametrul (mm) – 16.	Material - oțel zincat; Tip - M16; Diametrul (mm) – 16.	
Profil exterior pentru gresie și faianță	Profil exterior pentru gresie și faianță	pol	cezar	Înălțime:12 mm; Lungime:2500 mm; Material:PVC; Tip:Profil exterior.	Înălțime:12 mm; Lungime:2500 mm; Material:PVC; Tip:Profil exterior.	
Mănuși	Mănuși	ukr	Crasdan	Mănuși tricotate, cu un strat	Mănuși tricotate, cu un	

				de acoperire din polimer (PVC) a suprafeței din palmă (bumbac-60% și polyester-40%).	strat de acoperire din polimer (PVC) a suprafeței din palmă (bumbac-60% și polyester-40%).	
Mixer SDS plus	Mixer SDS plus	china	Sthor, TOTAL	Lățime:100 mm; Lungime:600 mm; Material:Oțel zincat; Tip:Agetator.	Lățime:100 mm; Lungime:600 mm; Material:Oțel zincat; Tip:Agetator.	
Cilindru №71,(broască)	Cilindru №71,(broască)	Ukr , tur, belorusia, china si altele	Grand secret aluplast si altel	Cilindru №71,(broască)	Cilindru №71,(broască)	
Lacăt atârnat	Lacăt atârnat	Ukr , tur, belorusia, china si altele	Grand secret aluplast si altel	Lacăt atârnat	Lacăt atârnat	
Lacăt atârnat, cătușă alungită	Lacăt atârnat, cătușă alungită	Ukr , tur, belorusia, china si altele	Grand secret aluplast si altel	Lacăt atârnat, cătușă alungită	Lacăt atârnat, cătușă alungită	
Mâner ușa metalică cu șild și butuc, broasca, echipat complet,deschidere dreapta	Mâner ușa metalică cu șild și butuc, broasca, echipat complet,deschidere dreapta	Ukr , tur, belorusia, china si altele	Grand secret aluplast si altel	Mâner ușa metalică cu șild și butuc, broasca, echipat complet,deschidere dreapta	Mâner ușa metalică cu șild și butuc, broasca, echipat complet,deschidere dreapta	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1702288795157 din 15.12.2023										
Obiectul achiziției: materiale de constructii										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44800000-8										
1.1	Ciment bazic 400	kg	1400	2,63	3,15	3675,00	4410,00	<i>Conform contractului</i>	<i>Conform contractului</i>	
1.2	Adeziv pentru teracotă	kg	800	3,50	4,2	2800,00	3360,00			
1.3	Grund Betokontakt	kg	40,5	20,00	24	810,00	972,00			
1.4	Chit pentru rosturi Fuga alb	kg	10	20,00	24	200,00	240,00			
1.5	Distanțiere pentru faianță, 5 mm, 100 buc/pachet	pachete	4	7,50	9	30,00	36,00			
1.6	Distanțiere pentru faianță, 3 mm, 150 buc/pachet	pachete	4	7,50	9	30,00	36,00			
1.7	Vopsea email PF-115 gri deschis	kg	94,5	41,33	49,6	3906,00	4687,20			
1.8	Vopsea emulsie lavabilă	kg	280	17,50	21	4900,00	5880,00			
1.9	Diluant	buc	12	24,17	29	290,00	348,00			
1.10	Bandă de mascare	buc	10	25,00	30	250,00	300,00			
1.11	Rulou cu mîner	buc	10	62,50	75	625,00	750,00			

1.12	Lambriu din plastic 6x250x5950	m ²	50	125,00	150	6250,00	7500,00			
1.13	Profil baghetă	buc	14	30,00	36	420,00	504,00			
1.14	Profil de ghidaj 3 m, material oțel zincat	buc	60	12,50	15	750,00	900,00			
1.15	Profil de contur UD-27 3m	buc	20	23,33	28	466,67	560,00			
1.16	Suport drept 0,9x125 mm	buc	200	3,25	3,9	650,00	780,00			
1.17	Diblu cu guler cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm	buc	600	0,71	0,85	425,00	510,00			
1.18	Șurub autoforant cap plat și șaiță pentru metal 4,2x32 mm	buc	600	0,25	0,3	150,00	180,00			
1.19	Burghiu pentru beton SDS+, 6x110 mm, material oțel	buc	10	45,83	55	458,33	550,00			
1.20	Daltă plată SDS+, 40x200 mm, material oțel, lățimea de tăiere 40 mm	buc	4	233,33	280	933,33	1120,00			
1.21	Cuie pentru construcții	kg	4	30,00	36	120,00	144,00			
1.22	Cuie pentru construcții	kg	5	30,00	36	150,00	180,00			
1.23	Tijă filetată	buc	10	57,50	69	575,00	690,00			
1.24	Piulița zincată M16	buc	12	2,50	3	30,00	36,00			
1.25	Profil exterior pentru gresie și faianță	buc	10	20,00	24	200,00	240,00			
1.26	Mănuși	perechi	50	15,00	18	750,00	900,00			
1.27	Mixer SDS plus	buc	4	124,17	149	496,67	596,00			
3.1	Cilindru №71,(broască)	buc	5	475,00	570	2375,00	2850,00			
3.2	Lacăt atârnat	buc	10	137,50	165	1375,00	1650,00			
3.3	Lacăt atârnat, cătușă alungită	buc	15	200,00	240	3000,00	3600,00			
3.4	Mâner ușa metalică cu șild și butuc, broasca, echipat complet,deschidere dreapta	buc	10	375,00	450	3750,00	4500,00			
	Total oferta					40841,00	49009,20			

Semnat: _____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

CERERE DE PARTICIPARE

Către **Penetenciarul nr.4 Cricova**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1702288795157** din 15.12.2023, (privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului COP privind achiziționarea **„Materiale de construcții”**, noi SRL VERMILION, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, ne avînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 15.12.2023

Cu stimă,

Ofertant/candidat

(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către ___ Penetenciarul Nr.4 Cricova

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al SRL VERMILION,

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării 15.12.2023

Andrei Bolgari Administrator

(semnătura autorizată)

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către **Penetenciarul nr.4 Cricova**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea **„Materiale de construcții”** prin procedura de achiziție Achizitie de mica valoare, pentru o durată de 20 zile, (doua zeci zile), respectiv până la data de 05 ianuarie 2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării _15.12.2023

Cu stimă,

Ofertant/candidat

(semnătura autorizată)